Lo vltimo, porque la comission dada a vn Alcalde de Corte, al modo y costumbre de Castilla, no tiene va-  
 lor, ni sustancia. Y quanto a los casos de Sicilia, se repu-  
 ta como si la diera quien no tuuiera dominio en aque-  
 lla prouincia: porque su Magestad considerado como Rey de Castilla, difiere de si mismo; considerado como Rey de Sicilia, diuidiendose vna misma persona en dos diferentes, como si posseyeran estas prouincias dos Re-  
 yes distintos, l. si quando Duciano, C. de appellatio. l. si fundum sub conditione, §. seruo communi, ff. de legat. 1. authet. de Procõsule Capadocia, §. permittimus, col-  
 lat. 10. pulchre Franc. de Claperijs, decis. 1. præser-  
 num. 37. & 38. fol. 6. donde hablando del Rey de Fran-  
 cia, que tambien es Conde de la Prohença, dize, que los decretos, o constituciones que hiziere como Rey, no deuen guardarse en el Condado, si especialmente no de-  
 clarare que dispone como tal Conde, guardando las so-  
 lenidades necessarias, y vsando del titulo y exercicio de aquella dignidad. Signor. conf. 216. nu. 8. subijciēs:  
*Quod ex pluralitate qualitatum insurgit argumentum de  
 tãquã, l. si Consul, l. si pater, §. qui duos, ff. de adoptionibus, l. cum quedam, ff. de administration. tutor. quo-  
 tiescumque autem, locum habet hoc argumentum, per  
 inde habetur, ac si interuenisset pluralitas persona-  
 rum, l. debitor, §. penult. ff. ad Trebellianum, l. tuto-  
 rem,*

rem, ff. de his quibus ut indignis, ex quo infert Signorol. quod factum prae-textu certae qualitatis non complectitur aliam in eadem persona concurrentem. Euerard. in loco de tanquam seu respectiuis, ex num. 2. vsque ad 29. notabiliter Bald. in c. 1. nu. 14. de allodijs, fol. 75. vbi ex eo deducit: *Quod aliquis venit considerandus dupliciter, & tanquam diuersus à se ipso: sepe est enim vnus, velut duo: quia habet in se imaginē, seu idolum quo representat alium, l. off a, §. fin. ff. de re religiosis, l. tutorem, ff. de his quib. ut indignis.* Vnde pro parte Ducis nostri, vt totum negotium ad forum Siciliae remittatur, indubitabiliter pronuntiandum est. Salua, &c.

de Corte, al modo y contempore de Carlinis, no se repone  
 for in instancia. Y quanto a los casos de Sicilia se repone  
 es como si la diera quien no tuuiera dominio en aque-  
 las provincias porque su Magestad considerado como  
 Rey de Castilla, dize de si mismo: considerado como  
 Rey de Sicilia, dividiendo en varias personas en dos  
 diferentes, como si porleyeran estas provincias dos Re-  
 yes distintos. Si quando Ducias, o de appellatio. Si  
 fundam sub conditione, & teno comunis, ff. de legat.  
 1. authet. de proceduris Capachocis, & permissus col-  
 latio. o pulchre francis Claris, & de ill. i. p. 1. p. 1.  
 num. 37. & 38. fol. 6. donde hablando del Rey de Fran-  
 cia, que tambien es Conde de la Rochelle, dice, que los  
 decretos, o constituciones que hizo, como Rey, no  
 deben guardarse en el Conde, si episcopalmente no de-  
 clarare que dispone como tal Conde, guardando las lo-  
 temidades necesarias, y usando del titulo y exercicio  
 de aquella dignidad. Signor. coll. 2. r. nu. 8. l. iudicis:  
 Quod ex pluribus qualitatibus inferitur argumentum de  
 iuris. l. si Consul, si pater, & qui dicitur, ff. de adoptio-  
 nis. l. cum pater, ff. de admissis tutor. quo-  
 tidieque autem, locum habet hoc argumentum, per  
 inde habetur, ac si interuenisset pluribus personis  
 vna, l. heritor, & parit, ff. de P. rebellium, l. 1. no-